במסגרת הודאתם, הורשעו הנאשמים בשלושה אישומים כמפורט להלן:

היתר ללא בבניה לחוק; 210 סעיף על עבירה המשפט, בית צו קיום באי הנאשמים הורשעו - הראשון באישום
ובשימוש במקרקעין ללא היתר - עבירות על סעיף 204(א) לחוק.

באישום השני - הורשע הנאשם 2 בלבד באי קיום צו שיפוטי, עבירות על סעיף 210 לחוק וסעיף 4 ו - 14 לחוק רישוי
עסקים תשכ"ח - 1968 (להלן - "חוק רישוי עסקים") וכן עבירה על פריט 3.2א לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני
רישוי), התשנ"ה - 1995 (להלן - "צו רישוי עסקים") ; וכן בשימוש במקרקעין ללא היתר - עבירה על סעיפים 145,

156א, 204(א)(ג) לחוק.

באישום השלישי - הורשע הנאשם 2 בלבד בביצוע עבודות במקרקעין ללא היתר, עבירה על סעיפים 145, 156א,
204(א)(ג) לחוק.

של תוקף נתתי לה דיונית להסכמה הצדדים הגיעו בו לעונש, בטיעונים הדיון לפניי נערך ,8/3/18 ביום .3
החלטה ולפיה, יושתו על הנאשמים העונשים הבאים:

מצילי טיפולים לצורך תדיר מתאשפז הוא רע, בכי הנאשם של הבריאותי
סיבוכים רפואיים נוספים בכליות, יתר לחץ דם, אבנים במרה ועוד בעיות רפואיות מורכבות כמפורט בסעיף 14
לטיעונים בכתב ואשר לא מצאתי לפרטם במסגרת זו מעבר לכתוב, מפאת צנעת הפרט ואשר מצאתי בהן משום
נסיבות בהן ראוי להתחשב לקולא לעניין העונש. באשר לרישום הפלילי אשר הוגש לבית המשפט הרי שמרבית
1981 - תשמ"א השבים, ותקנות הפלילי המרשם לחוק 14 סעיף הוראות נוכח מכבר זה התיישנו העבירות
ולפיכך ביקש הנאשם כי בית המשפט יתעלם מהן במסגרת מתן גזר הדין. באשר ל"מפעל השיש" נטען, כי הוא
נהרס וכי עובד שם אדם מבוגר כבן 68 שנים האוסף חתיכות שיש ומייצר נרות נשמה זאת בלי לחייבו ולו באגורה
ולכן אפשר פולשים היו בבית האסורים, הנאשם היה בהן שונות בתקופות כי הנאשם, ציין זאת עם יחד אחת.

דומה, כי הפערים בענישה הנקובה בפסקי הדין - אליהם הפנו הצדדים, מייצגים את הקצוות של מתחם
לאופי בהתאם - שקלים אלפי למאות שקלים אלפי עשרות בין הנע הללו, בעבירות ההולם הענישה
העבירה, מהותה, נסיבותיה, נסיבותיהם של הנאשמים וגודל השטח אשר נבנה ללא היתר, שיעור הנזק

שנגרם, הרווחים שהופקו ממעשי העבירה והצווים שהופרו בעטיו.
17. במסגרת תיקון מס' 113 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן ולעיל - "חוק העונשין"), נקבע עקרון
ההלימה כעקרון המנחה בענישה. עיקרון גמולי זה, מחייב ענישה המבטאת הלימה ביחס ישר לחומרת
יחיד, וכן את מידת אשמו של הנאשם. אך זאת לדעת, עקרון ההלימה אינו עיקרון העבירה בנסיבותיה
ועל בית המשפט להעניק משקל גם לשיקולי השיקום של הנאשם לצד שיקולים נוספים (ע"פ 452/14
נ' שיבר 7459/12 ע"פ וכן ;(03.04.2014 ביום ניתן פורסם, [(לא ישראל מדינת נ' דבוש ניסים

העוקב
מכל להימנע ₪ 240,000 - של בסך כספית, התחייבות על הנאשם יחתום ימים, 7 בתוך (2
יום 30 בתוך לתוקף תיכנס ההתחייבות שנתיים. למשך זה אישום בכתב הורשע בה עבירה

מהיום. לא יחתום הנאשם על ההתחייבות בתוך המועד שקבעתי, יאסר למשך 30 יום.
3) מאסר על תנאי של - 6 חודשים למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של אי קיום צו
בית משפט לפי סעיף 210 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 טרם תיקון 116 לחוק (כיום

המאסר על תנאי יכנס לתוקף ביום 1/7/18.
4) מאסר על תנאי של - 6 חודשים למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של אי קיום צו
שיפוטי לפי סעיף 18 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח - 1968. המאסר על תנאי יכנס לתוקף ביום

.1/7/18

ג. בנוסף אני מצווה על הפסקת העיסוק בעסקים ועל סגירת החצרים ביחס לעסקים המפורטים באישום
השני ובין היתר גם כמתואר בסעיפים 11, 12 ו - 13 לאישום השני. על הנאשמים להימנע מכל פעולה
בעסק. לא ינהל אדם בחצרים נושא כתב האישום עסק טעון רישוי ללא רישיון או היתר זמני כדין ולא
כדין.